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Carottes rapées a I’orange Menu végétarien V% Emincé de beeuf Endives vinaigrette
Sauté de dinde Salade fagon Caesar sauce thai Poélee gourmande
FERIE sauce djonnaise __ auparmesan | Semoule* B de poisson marine
(uacancw ocafai)tw) i Pommes de terre persillées | Chili végétarien (égréné de soja*) F "Le Petit Moulé™ Purée de potiron
Toussaint Tomme noire des Pyrénées IGP (@& Riz* romage “Le Fetit Moule Yaourt nature* Fi
Compote pomme-poire* B | Flan chocolat Brownies et creme anglaise Prunes

Godter Pain / confiture, lait et pomme Pain au chocolat, lait et orange Pain / pate a tartiner®, lait et poire Petits beurre* et fromage blanc vanille

Betteraves'" Taboulé Salade de pommes de terre

sauce au fromage blanc Pelerls re_moulade _ Sauté d’agneau* au surimi
Filet de poisson MsSC [ Roti de dinde au jus

Raviolis sauce au curry . ,
fZ) sauce beurre blanc & . . L . .
wd aul2 au saumon tee beu Petits pois* cuisinés Ff FERIE Epinards'” béchamel

Fromage fouetté Chanteneige Pommes “Smile™ Camembert* Fj Armistice 1918 Comté AoP @&

: : Yaourt au citron* Ef
Fruit de saison* [ Banane Tarte aux pommes

etlli-Id Pain / beurre et briquette lait arbme vanille Biscuits nappés chocolat*, lait et kiwi Pain/barre de chocolat et jus de pommes Pain/miel, lait et compote pomme-banane*

Menu végétarien . Choux blancs vinaigrette Filet d . -
Poulet roti* 1 Potage de chou-fleur Sauté de beeuf Batavia vinaigrette e oo MsC &3
j)u ]5 au ]9 sauce créme = Lasagnes végétariennes sauce paprika omelett.e au fromage* F Beignets de salsifis

Blés* P aux légumes Purée de carottes Macaronis* a la tomate* Fj Saint Paulin® g
o o Fromage fondu* P Coulommiers* Fj Fromade blanc* Fi
Petit suisse aromatisé* [Ifj . 9 G
: Pomme* I Compotes de pommes HVE

EicCarottes rapées* vinaigrette

Cubes d’ananas

Goliter Géateau marbré, lait et orange Pain/confiture, yaourt a boire péche-abricot Gaufre liégeoise, lait et raisin blanc Pain / miel et briquette lait aromatisé fraise Palets pur beurre et riz au lait

W@ ; ZWE ;‘; 5W i D Menu végétarien | a
de ¢ Suert ¥invitent & table: glac_:ed?m; T)Ia)/°":‘a's_e
oin IS o mincés de blés et pois
f‘)&ﬂ&fﬁb vertefetimars sauce créme
L?)@)lﬂ%ﬁ Purée
MinilBabybel aufchevre Emmental* FG
Paveicoco cacuo) Banane* 5

Mortadelle
ou Roulade de volaille aux olives Coleslaw Potage de courgettes

Quenelles de brochet Sauté de veau aux oignons Pépites de colin g3

Du 222 au 26 sauce aurore Pommes de terre et légumes* MSC meuniere Z
Brocolis en gratin Haricots beurre!" cuisinés

Saint Nectaire AOP @) Créme dessert vanille* Riz au lait
Clémentines

m2mI- > c2Zm=3

Goliter Pain/confiture et jus de raisin Mini roulé chocolat, lait et pomme HVE (&) Pain / barre de chocolat, lait et kiwi vert Madeleine*, lait et poire conférence Pain/beurre, lait et compote pomme-framboise

Appellation d’Origine Protégée * Label Rouge (!»), HVE s o #5° (1) Cultivées sur des exploitations avec Certification

* ’ . . . /1R ; A . 2 ilie é R ilié - - C A .
Issu de I'Agriculture BIO|0quueg§ Indication Géographique Protégée 2% Haute Valeur Environnementale Filiere péche durable Filiere Bleu-Blanc-Ceeur = Environnementale niveau 2

« Pour des raisons indépendantes de la volonté du SIVURESC, des changements peuvent intervenir dans la composition des menus. Le SIVURESC, syndicat intercommunal de restauration af-a Q

« Un second choix, mentionné par ou (pour Ientrée et le fromage) et par fruits est proposé sur les restaurants scolaires équipés d’un self. des villes du Blanc-Mesnil et de Pantin, est certifié SO 9001:2015

« Une fiche d’information consommateur, intégrant les mentions obligatoires (allergénes, valeurs nutritionnelles) pour les déjeuners et go(ters est Qualité
disponible sur demande aupres du service restauration de la ville et sur le site internet du SIVURESC. | e amron |

WWW.SIVUresc.org ou Facebook: @




